
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 371

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 23:20:54

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo: 50

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 02/05/2019 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 02/05/2019 14:30:00

Data da Disputa/Horário:02/05/2019 14:40:00
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
ENGENHARIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA COM FORNECIMENTO DE
MATERIAL – VISANDO A RESTRUTURAÇÃO DE AREAS TURISTICAS, CONFORME PROJETOS,
MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E CRONOGRAMA NOS TERMOS DO
CONVÊNIO PMAL X DADETUR Nº 064/2015. Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 –
Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia 02/05/2019, e reunião de Licitação às 14h
e 40min. Período de Disponibilização do Edital: 12/04/2019 à 29/04/2019 - Cadastramento até:
29/04/2019.



Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
ENGENHARIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA COM FORNECIMENTO DE
MATERIAL – VISANDO A RESTRUTURAÇÃO DE AREAS TURISTICAS, CONFORME PROJETOS,
MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E CRONOGRAMA NOS TERMOS DO
CONVÊNIO PMAL X DADETUR Nº 064/2015. Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 –
Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia 02/05/2019, e reunião de Licitação às 14h
e 40min. Período de Disponibilização do Edital: 12/04/2019 à 29/04/2019 - Cadastramento até:
29/04/2019.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br.
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/04/2019 00:00:00 COMUNICADO SUSPENSÃO EDITAL Baixar

12/04/2019 00:00:00 DOCUMENTOS CRC Baixar

12/04/2019 00:00:00 PERGOLADO - 4 -Model Baixar

12/04/2019 00:00:00 PERGOLADO - 3 -Model Baixar

12/04/2019 00:00:00 PERGOLADO - 2 -Model Baixar

12/04/2019 00:00:00 PERGOLADO - 1 -Model Baixar

12/04/2019 00:00:00 Nações Ipanema - 7 trecho-Model Baixar

12/04/2019 00:00:00 Nações Ipanema - 6 trecho-Model Baixar

12/04/2019 00:00:00 Nações Ipanema - 5 trecho-Model Baixar

12/04/2019 00:00:00 Nações Ipanema - 4 trecho-Model Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d286ada28984bd222b25196480acba4.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54bcbf2566e3db93bd3ff2b8fedee5a9.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec3c9e10ab425414b032a009bd3e76e4.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf19bcfc6f3bca51fd1071b5bb952aba.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/529b862321c7e65bd4f372b3df538380.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c682ac19369bd5521c41ea7c8e311a0c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c912ece9d5e0776ec801584d1e4f8905.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e5ad70b6f783ab806ee0b48ceda2b07.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/720ceedf52cbc9bbf93475d51cbbc7ad.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2238a6f566be28b488ec1d58c52f5360.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/04/2019 00:00:00 Nações Ipanema - 2 e 3 trecho-Model Baixar

12/04/2019 00:00:00 Nações Ipanema - 1 trecho-Model Baixar

12/04/2019 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

12/04/2019 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

12/04/2019 00:00:00 CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

12/04/2019 00:00:00 CRONOGRAMA - DESEMBOLSO Baixar

12/04/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e5540d4b992a32bdac5fa181bf97105.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57754d2038b8e8eef7d90a47123a03e4.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d127af8bda714de054b585c41b6b6dd.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0ed35b104549bbbdaeb48b50aa14a96.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be47b4c04d3cb9d130dd2376ae1fae05.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1de2dbd4343e0c52dc1fc6b443e7435.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef7de1b477916f571b9166ef4c4cb0a8.pdf

